1

南 京 体 育 学 院 文 件
南体教〔2024〕16 号

关于公布南京体育学院 2024 年度校级课程

思政示范项目评审结果的通知

校各高教单位、机关有关部门:

    根据《关于开展 2024 年度校级课程思政示范项目申报工

作的通知》（南体教〔2024〕11 号）要求，学校组织开展了

2024 年度校级课程思政示范项目的申报与评审工作。经个人申

报、学院推荐和专家评审，学校决定立项建设 8 门课程思政示

范课程、4 项课程思政示范教学团队（入选示范课程相应授课

教师、团队同时认定为课程思政教学名师），现将结果予以公

布（详见附件）。

附件：2024年度校级课程思政示范项目立项建设名单

                     南京体育学院

                        2024年 6月 26日

2

附件

2024 年度校级课程思政示范项目立项建设

名单

序

号
课程名称 所属学院

课程

负责人
项目类别

1 计算机应用基础 体育教育与人文学院
叶  强

谢明慧
示范课程及教学团队

2 健身俱乐部经营与管理 体育产业与休闲学院 余  霞 示范课程及教学团队

3 体育赛事文化 体育教育与人文学院 李金宝 示范课程及教学团队

4 媒介经营与管理 体育教育与人文学院 李劭强 示范课程及教学团队

5 体育社会学 体育产业与休闲学院 刘叶郁 示范课程

6 中国共产党历史 马克思主义学院 张春梅 示范课程

7 微格教学理论与实践 体育教育与人文学院 侍崇艳 示范课程

8 军事理论 体育教育与人文学院
施学莲

陈秋惠
示范课程

南京体育学院办公室  2024年 6月 26日印发